СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2019 № 19/04

О требовании прокурора Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 04.02.2019г. об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
        Рассмотрев требование Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 04.02.2019г. «Об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»,
Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Удовлетворить требование Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы от 04.02.2019г. «Об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов».

2. С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Аэропорт внести изменения в положение о бюджетно-финансовой комиссии, учитывая замечания Савеловской межрайонной прокуратуры города Москвы.
3.Направить настоящее решение в Савеловскую межрайонную прокуратуру города Москвы.

            4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального округа

    Буткова С.Л.